
 

 

 
Uchwała nr 1/2023 

 
Rady Uczelni  

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  
z dnia 29 listopada 2023 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi dodatkowego zajęcia zarobkowego na okres kadencji 2020-2024  
 
 
Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 poz. 1668 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im 
Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 12 września 2019 roku Rada Uczelni uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. Rada Uczelni ASP wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. 
Władysława Strzemińskiego w Łodzi dra Przemysława Wachowskiego dodatkowych zajęć 
zarobkowych w postaci: 

a) udziału w pracach jury wystaw i konkursów sztuki, 

b) udziału w pracach badawczych, badawczo-rozwojowych i eksperckich, 

c) sporządzania opinii, ekspertyz i recenzji, 

d) udziału w aukcjach i sprzedaży dzieł sztuki. 

2. Zgoda zostaje wydana na okres do zakończenia kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

3. Uchwała zastępuje uchwałę RU ASP nr 1/2020 z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na wykonywanie przez Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
dodatkowego zajęcia zarobkowego na okres kadencji 2020-2024.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta bez odbywania posiedzenia z wykorzystaniem środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6, głosów „przeciw” – 0, 
głosów „wstrzymujących się” – 0.  
 
        Przewodniczący Rady Uczelni ASP 
 
           Jacek Michalak 
 
 
 
 
 


